
Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering

van leges Rheden (Legesverordening Rheden)

 
De raad van de gemeente Rheden;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2019;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van

leges Rheden (Legesverordening Rheden).

 

Artikel I Wijziging verordening

De Legesverordening wordt als volgt gewijzigd:

Na artikel 1.17.3 van hoofdstuk 17 van de Tarieventabel wordt een nieuw lid 1.17.4 toegevoegd.

1.17.4 Indien de in 1.17.1 bedoelde werkzaamheden worden verricht ten behoeve van de aanleg van een

grootschalig glasvezelnetwerk en de in 1.17.3 genoemde sleuflengte zich bevindt in het grondgebied

gelegen buiten de bebouwde kommen van de gemeente Rheden, wordt in afwijking van 1.17.3

een tarief aangehouden van € 20,00 per aangesloten adres.

 

Artikel II Inwerkingtreding

Deze verordening treedt de dag na publicatie in werking.

 

De Steeg, 26 februari 2019

 

De raad voornoemd,

 

voorzitter.

 

griffier.

 

Nr. 62148

GEMEENTEBLAD 15 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2019 nr. 62148 15 maart 20191


